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Wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-
gasniczego z napedem 4x4 dla OSP Turze Rogi”
Postgpowanie zostato wszczete w dniu 10 lipca 2018 roku poprzez
zamieszczenie ogtoszenia w Biuletynie Zamdwien Publicznych nr ogtoszenia
BZP  586542-N-2018, w miejscu publicznie dostepnym w  siedzibie
Zamawiajgcego oraz na stronie internetowe;j.

Po zapoznaniu sig z pytaniami dostarczonymi nam w dniu 12 lipca 2018 r.:

Pytanie nr 1 do SIWZ

Zamawiajagcy wymaga w wymaganiach technicznych oraz w projekcie umowy wazne
Swiadectwo dopuszczenia CNBOP na pojazd dostarczone najpdzniej na dziedi odbioru.
Natomiast w formularzu ofertowym nr i okres wazno$ci $wiadectwa dopuszczenia a w SIWZ
par 6.1 pkt 2 w dokumentach na wezwanie kopii $wiadectwa dopuszczenia CNBOP.

W zwigzku z powyzszym w celu ujednolicenia wymagan czy Zamawiajacy dopuszcza
dostarczenie waznego swiadectwa dopuszczenia na pojazd najpdzniej w dniu odbioru
pojazdu w przypadku kiedy pojazd zostanie dopiero z certyfikowany w celu uzyskania
Swiadectwa dopuszczenie, a nie na dzieh skladania ofert, a w formularzu ofertowym nie
podawanie nr oraz okresu waznosci $wiadectwa dopuszczenia?

Pytanie nr 2 do SIWZ

W SIWZ pkt 2 pkt 2a Zamawiajacy wymaga 2 dostawy pojazdéw w typie odpowiadajgcym
pojazdowi bedacemu przedmiotem zamdwienia.

Z uwagi na charakter i konfiguracje pojazdu bedacego przedmiotem zamdwienia, ktére nie
corocznie sg zakupywane czy Zamawiajacy dopuszcza w celu posiadania zdolnodci
technicznej lub zawodowej niezbednej do wykonania przedmiotu zamdwienia wykonanie
co najmniej 2 dostaw $rednich samochoddw ratowniczo-gasniczych na podwoziu z napedem
4x4.

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy wyjaénia:
Odpowiedz na pytanie nr 1 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie waznego $wiadectwa dopuszczenia na pojazd
najpdzniej w dniu odbioru pojazdu.



Odpowiedz na pytanie nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza w celu posiadania zdolnosci technicznej lub zawodowej niezbednej
do wykonania przedmiotu zaméwienia wykonanie co najmniej 2 dostaw lekkich lub érednich
samochoddw ratowniczo-gasniczych na podwoziu z napedem 4x4.
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